Quito, 25 de junio del 2018

Señor:

EDISON BOLIVAR ALVAREZ ZAVALA

Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Empresa "DISTRIBUCIONES ALVAREZ MENA CIA. LTDA." En sesión efectuada el día 25 de junio del 2018, resolvió designar como PRESIDENTE de la Empresa "DISTRIBUCIONES ALVAREZ MENA CIA. LTDA." Por el periodo de CUATRO AÑOS, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la ley y el Estatuto Social.

Particular que me es grato poner en su conocimiento, para lo fines que importan en Derecho y se le desea toda clase de éxitos en su gestión. <

Sr. BORYS ENRIQUE GUARANGA ALVAREZ

SECRETARIO AD-HOC

RAZON: En la ciudad de Quito, a 26 de junio del 2018, acepto la designación de PRESIDENTE de la Empresa "DISTRIBUCIONES ALVAREZ MENA CIA. LTDA.", nombramiento este que entrara en vigencia a partir de su inscripción en el Registro Mercantil.

Śr. Edison Bolivar Alvarez zavala 🗸

C.C. N°: 0601274863

Ecuatoriano

La Empresa "DISTRIBUCIONES ALVAREZ MENA CIA. LTDA.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, el 16 de marzo del 2006 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 07 de junio del 2006.